DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA QUE NINGUÉM
OUVE: ENSAIO CRÍTICO SOBRE A FORMAÇÃO DE LEITORES E O ENSINO DE
LITERATURA de autoria de ANTONIO BARBOZA DA SILVA JUNIOR, KARLA ARAÚJO
PINHEIRO DE HOLANDA, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-
5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49725

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49725